
UnivIS - Raumplan MG2/00.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
17.10.2016

Übung multivariate Statistik

Übung multivariate Statistik

Übung multivariate Statistik

Di
18.10.2016

Qualitative Methoden:
Inhaltsanalyse
(Vertiefungsseminar)

Quantitative Methoden:
Kleine Stichproben
(Vertiefungsseminar)

Introduction to statistical
analysis using free software
(iPython, R)

Mi
19.10.2016

Persönlichkeit und
Prosozialität

Do
20.10.2016

Angewandte Statistik

Qualitative Methoden:
Inhaltsanalyse
(Vertiefungsseminar)

Quantitative Methoden:
Regressionsmodelle
(Vertiefungsseminar)

Fr
21.10.2016

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Stand: Donnerstag, 23 Mai 2024 11:00:54


