UnivIS - Raumplan MG2/00.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2016	Di 18.10.2016	Mi 19.10.2016	Do 20.10.2016	Fr 21.10.2016
08:00	Übung multivariate Statistik			Angewandte Statistik	
09:00					
10:00	Übung multivariate Statistik	Qualitative Methoden: Inhaltsanalyse		Qualitative Methoden: Inhaltsanalyse	
11:00		(Vertiefungsseminar)		(Vertiefungsseminar)	
12:00	Übung multivariate Statistik	Quantitative Methoden: Kleine Stichproben		Quantitative Methoden: Regressionsmodelle	
13:00		(Vertiefungsseminar)		(Vertiefungsseminar)	
14:00			Persönlichkeit und Prosozialität		
15:00					
16:00		Introduction to statistical analysis using free software (iPython, R)			
17:00		(ii yiiidii, K)			